
 
 

Zápis ze 17. veřejného jednání zastupitelstva obce Želeč, které se 
konalo dne 6. 9. 2017 od 18 hodin v přísálí kulturního domu v Želči 

 

 

Přítomno: 10 členů ZO  
Ladislav Stejskal, Jaroslav Čížek, Václav Říha, Miroslav Liška, Šárka Hrušková, Ondřej Kadlec, 
Marcela Novotná, Dagmar Lanžhotská, Ing. František Novotný, Pavla Štefanová (dorazila 
v průběhu jednání) 
 
 
Omluveni: 5 členů ZO 
(Josef Čaněk, Jakub Houdek, Ing. Luboš Rypáček, Jiří Slaba, Bohdana Břendová) 
 
 
Program jednání: 

1.   Zahájení, volba orgánů jednání. 

2.   Zpráva o činnosti rady. 

3.   Schválení záměru pronájmu nebytových prostor v budově obecního úřadu Želeč 

č.p. 26.  

4.   Schválení dotace spolku TJ Sokol Želeč a dodatku smlouvy o poskytnutí dotace. 

5.    Projednání žádosti o finanční dar. 

6.   Schválení rozpočtového opatření č. 6. 

7.   Žádost o navýšení příspěvku ZŠ Želeč 

8.   projednání žádosti o koupi pozemku. 

9.   Diskuse.  

10.   Usnesení, závěr. 

 

1. Přítomné zastupitele a občany přivítal starosta obce p. Stejskal a seznámil je 
s programem dnešního jednání. 
Hlasování o programu: pro: 9  proti: 0 zdržel se: 0 
 
Návrh na orgány jednání: 
- zapisovatel: Lenka Rejlková 
- ověřovatelé zápisu: Dagmar Lanžhotská, Šárka Hrušková 
- návrhová komise: Václav Říha, Miroslav Liška 

Hlasování:  pro: 9  proti: 0 zdržel se: 0 
 

2. Starosta obce seznámil přítomné s činností rady obce, která se sešla od posledního 
zasedání zastupitelstva jednou. Rada schválila na akci: „Chodník směr Rybova Lhota“ 
dodavatele firmu SLAP CZ s.r.o., na akci: „Příjezdová plocha ke skladu štěpky“ 
dodavatele firmu Strabag, na akci: „Mobiliář v OÚ v Želči“ dodavatele firmu Finesa, 
dále schválila rozpočtové opatření č. 5, cenu za štípané palivové dřevo (dub, buk) za 1 
prmr 1300,- Kč vč. DPH 
 
(změna počtu přítomných zastupitelů + Pavla Štefanová) 
 
 



Dále starosta obce informoval o průběhu stavebních akcí: 
- kolaudace obecního úřadu je stanovena na 25. 9. 2017 
- MŠ v Želči – i přes krátký termín se podařil nástup dětí do školky 4. září a práce 

dále pokračují dle harmonogramu 
 

3. Zastupitelstvo obce schvaluje usnesením č. 33/17 záměr pronájmu nebytových 
prostor sloužící k podnikání (zádveří, čekárna, kosmetika, pedikůra, manikůra, 
masáže, kadeřnictví, sklad, WC + ZTP, WC zaměstnanci, úklid) o rozloze 109 m2 
v přízemí budovy obecního úřadu v Želči čp. 26 parc. č. 14 v KÚ Želeč u Tábora.  
Hlasování:  pro: 10  proti: 0 zdržel se: 0 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje usnesením č. 34/17 členy výběrové komise na výběr 
nájemce nebytových prostor v čp. 26 ve složení: Marcela Novotná, Ing. Luboš 
Rypáček, Šárka Hrušková, Dagmar Lanžhotská, Ladislav Stejskal 
Hlasování:  pro: 10  proti: 0 zdržel se: 0 
 
Předpokládaný termín pronájmu je od 1. 11. 2017 
 

4. Zastupitelstvo obce schvaluje usnesením č. 35/17 Dodatel č. 1 k Smlouvě o poskytnutí 
dotace č. 1/2017 na navýšení dotace o 25.000,- Kč pro TJ Sokol Želeč 
Hlasování:  pro: 10  proti: 0 zdržel se: 0 
 

5. Zastupitelstvo obce schvaluje usnesením č. 36/17 finanční dar pro Denisu Švecovou, 
Želeč 102 ve výši 60.000,- Kč 
Hlasování:  pro: 10  proti: 0 zdržel se: 0 

 
6. Zastupitelstvo obce schvaluje usnesením č. 37/17 rozpočtové opatření č. 6 (Příjmy 

634.846,60 a Výdaje 634.846,60) 
Hlasování:  pro: 10  proti: 0 zdržel se: 0 
 

7. Zastupitelstvo obce schvaluje usnesením č. 38/17 navýšení příspěvku příspěvkové 
organizace Základní a mateřská škola Želeč o 70.000,- Kč 
Hlasování:  pro: 10  proti: 0 zdržel se: 0 
 

8. Zastupitelstvo obce neschvaluje usnesením č. 39/17 prodej pozemku u čp. 25 pro 
manžele Vavříkovi. 
Hlasování:  pro: 0  proti: 10 zdržel se: 0 
 

9. Diskuse 
- otázka opravy lesních cest – čeká se na dotaci, v každém případě se letos 

neprovede 
- parcelování – na prodej už obec stavební pozemky nemá 
- otázka využití části dětského hřiště a zelené plochy v Paďousích pro náctileté  
- revitalizace rybníku v Bezděčíně – zatím není aktuální 
- otevření otázky senior domu – při volbách by obec chtěla vyzvat občany 

k vyjádření svého názoru 
 

10. Usnesení přednesl Václav Říha. Nikdo neměl připomínky a doplnění. 
Hlasování:   pro: 10     proti: 0 zdržel se: 0 

 
Zapsala: Lenka Rejlková 
Ověřovatelé zápisu: Šárka Hrušková, Dagmar Lanžhotská 
Starosta obce: Ladislav Stejskal 


